Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.12.2022 №A-2248

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества «Успех. Достижения.
Инновационный поиск»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Лебакина Светлана Николаевна ДП-2248-89962 от 12.12.2022
6) Качалкова Ольга Михайловна ДП-2248-90993 от 12.12.2022
7) Артамонова Нина Николаевна ДП-2248-91013 от 12.12.2022
8) Безуглый Сергей Владимирович ДП-2248-91222 от 12.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства и творчества «Успех. Достижения. Инновационный поиск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Живодрова С. С. Лэпбук «По сказкам С. Маршака» 3 место ДП-2248-90178

2 Эклер Елена
Владимировна

Влияние социализации
дошкольников на формирование
готовности к школе (из опыта
работы педагога-психолога ДОУ)

2 место ДП-2248-90296

3 Светлана Сергеевна
Братанова

ежеквартальная групповая газета
для родителей 2 место ДП-2248-90726

4 Тимофеева Анастасия
Александровна

Познавательная викторина "Моя
Губерния" 1 место ДП-2248-91139

5 Васильева Юлия
Петровна

Правила безопасного поведения.
Полезные и вредные привычки 1 место ДП-2248-91161

6 Черняева Ирина
Егоровна

Конспект для детей с ОВЗ
"Декабрь - первый месяц зимы" 1 место ДП-2248-91180

7 Харенко Елена
Ивановна

Правополушарное рисование.
"Ангел" 2 место ДП-2248-91215

8 Гончар Ольга
Васильевна

Презентация дидактической игры
"Зайчик и белочка" 1 место ДП-2248-91225

9 Жданова Нина
Михайловна

Профессиональное обучение.
Документовед - это специальность 1 место ДП-2248-91237

10 Григорян Наира
Олеговна

«Роль музыкального сопровождения
утренней гимнастики для
психического и физического
здоровья дошкольников»

2 место ДП-2248-91273

11 Юнусова Лиана
Мударисовна

Методические рекомендации "Как
помочь ученику побороть страх
говорить на уроках?"

1 место ДП-2248-91333

12 Мозжилина Юлия
Васильевна Педагогическое мастерство 3 место ДП-2248-91384

13 Николаева Лидия
Павловна

"Фликер - надежный защитник
пешехода" 3 место ДП-2248-91395

14 Головко Людмила
Ивановна

«Используемые образовательные
педагогические технологии в
реализации требований ФГОС
третьего поколения»

1 место ДП-2248-91441

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов